
 
 

UCHWAŁA NR LXI/545/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 25 października 2023 roku 

w sprawie ustalenia opłaty rezerwacyjnej za korzystanie ze stanowisk handlowych na targowisku 
gminnym przy ul. Rynek w Tuchowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę rezerwacyjną za korzystanie ze stanowisk handlowych znajdujących się pod 
zadaszoną wiatą handlową na targowisku gminnym na placu przy ul. Rynek, na działkach o numerach 
ewidencyjnych 1566/3 i 1566/4 w Tuchowie, w wysokości 100,00 (słownie: sto) zł brutto miesięcznie za jedno 
stanowisko. 

2. Opłatę rezerwacyjną uiszcza się na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Tuchowie nr 59 8627 0001 
2023 9000 2645 0001, na podstawie faktury wystawionej przez Gminę Tuchów. 

3. Podstawę rezerwacji stanowi umowa rezerwacyjna zawarta z administratorem targowiska oraz dowód 
uiszczenia opłaty rezerwacyjnej. 

4. Opłata rezerwacyjna pobierana jest niezależnie od opłaty targowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6960


	UCHWAŁA NR LXI/545/2023 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-31T13:00:28+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




